
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS PRISKYRIMO 
II BIBLIOTEKŲ GRUPEI 

 
 2006m.gruodžio 22d. Nr.TS-13.169 

                      Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos kultūros ministro 2006 11 10 įsakymu Nr.ĮV-606 „Dėl kultūros 

ministro 1999 m.birželio 30d. įsakymu Nr.248 „Dėl kultūros įstaigų ir organizacijų darbuotojų 

darbo apmokėjimo tvarkos“ pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Priskirti Rokiškio rajono savivaldybės viešąją biblioteką II bibliotekų grupei. 

 

 

Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 


